
 
 

 Page 1 of 2 

Svarīgākais, kas būtu jāzina būvvaldes darbiniekiem (BIS2 lietotājiem), saistībā ar Būves profila 
ieviešanu 
 

1) Izmaiņas būves datu labošanā būvvaldēm (BIS2)               
• Būves datu labošanu varēs veikt tikai dokumentā, piemēram: 

o Paskaidrojuma raksta lēmumā, Būvatļaujā; 

o Lēmumā par izmaiņām vienkāršotā iecerē, Lēmumā par  

izmaiņām būvatļaujā; 

o Būvdarbu pabeigšanas dokumentos, pieņemšanas aktos. 

• BIS2 sistēmā, veidojot jaunu un saglabājot iesniegumu vai 

lēmumu, kas satur būves datus, tiek veidotas vai labotas būves datu  

versijas, lai nodrošinātu iesniegumu un lēmumu būves datu 

nemainīgumu un versionēšanu. 

• BL sadaļā "Būvniecības objekti" varēs tikai skatīt 

 un salīdzināt būves datus.  

 

 

 

2) Ja  ir "Mainīti būves dati ar šo iesniegumu", tad būs 
jāveido lēmums par izmaiņām, lai aktualizētu būves 
datus BA vai PR. 

• Veidojot jaunu “Lēmumu par izmaiņām vienkāršotā iecerē” vai  

“Lēmumu par izmaiņām būvatļaujā”, var norādīt kā  

pamatojuma dokumentu:  

o Būvprojekts;  

o Izmaiņu būvprojekts. 

• Parakstot izmaiņu lēmumu, akceptēsies Būvprojekta izmaiņas. 

• Ja izmaiņas veiktas ar apliecinājumu par būvdarbu pabeigšanu, tad 

izmaiņas tiek apstiprinātas ar aktu un izmaiņu lēmums nav jāģenerē 

 



 
 

 Page 2 of 2 

 

3) Būvniecības lietā sadaļā "Būvniecības objekti" 
var redzēt aktuālos būvniecības objektus.  

• Izdalīts bloks, kur atrādīs arī būvniecības objektu, kas nav  

iekļauti būvvaldes lēmumos. 

• Uzklikšķinot uz būvniecības objektu atrādīs detalizētos datus. 

• Spiežot uz ikonas , iespēja skatīt datu salīdzināšanu: 

o Pamatdatiem; 

o Raksturlielumiem;  

o Papildu raksturlielumi. 

 

 


